
JAUNĀ ŠKODA 

OCTAVIA
AKSESUĀRI



ILGU DZĪVI 
OCTAVIA!
OCTAVIA jau izsenis ir ŠKODA veiksmīgākais modelis. 

Lai saglabātu šo priviliģēto stāvokli arī nākotnē, tas prasa 

pastāvīgu attīstību un jauninājumus visās jomās, ieskaitot 

dizainu, ērtības, vadāmību, pasažieru drošību un draudzīgumu 

videi. Mēs esam pagodināti un gandarīti ka jaunā OCTAVIA 

ir burtiski pārpildīta ar jaunām funkcijām un pat šajā agrīnajā 

posmā mēs esam pārliecināti, ka modeļa vārds tiks lepni nests 

arī turpmāk.



IEVADS 1
SPORTS UN DIZAINS 5
DISKI 11
SAVIENOJAMĪBA 17
KOMFORTS UN  
TEHNOLOĢIJAS 23
TRANSPORTĒŠANA 39
DROŠĪBA 47
KVALITĀTE UN TESTĒŠANA 55
ŠKODA VELOSIPĒDI 59
PIEREDZE 65



SPORTS UN DIZAINS



Dekoratīvās durvju sliekšņu 3D uzlīmes
5E3 071 310 | spīdīgi melnas  99 EUR* (126 EUR**) 
5E3 071 310A | oglekļa šķiedras tekstūra  99 EUR* (126 EUR**)

Dekoratīvās nerūsējošā tērauda durvju sliekšņu uzlikas
5E3 071 303  79 EUR* (101 EUR**)

Dekoratīvas durvju sliekšņu uzlikas ar nerūsējošā tērauda ielaidumiem
5E3 071 303A  88 EUR* (110 EUR**)

OCTAVIA LED logo projektors
5E3 052 133E***

Bagāžas nodalījuma vāka spoileris
5E6 071 641  F9R  150 EUR* (204 EUR**)***

Bagāžas nodalījuma ielādes malas aizsarglīste - melna 
5E6 061 195 | Limo  78 EUR* (95 EUR**), 5E7 061 195 | Combi  79 EUR* (101 EUR**)

Bagāžas nodalījuma ielādes malas aizsarglīste - nerūsējošā tērauda 
5E7 061 195A | Combi  81 EUR* (114 EUR**)DEKORATĪVĀS DURVJU SLIEKŠŅU 

UZLIKAS
Četru durvju sliekšņu uzliku komplekts ar OCTAVIA uzrakstu, vai 
divas izgaismotas durvju sliekšņu uzlikas, kas perfekti atkārto 
automašīnas sliekšņu formas, ir oriģinālie piederumi ar askētiskām 
un vienlaikus praktiskām funkcijām. Uzlikas aizsargā durvju sliekšņu 
krāsojumu no netīrumiem.

Durvju sliekšņu uzlikas ar apgaismojumu
5E3 071 300  241 EUR* (263 EUR**)

*** būs pieejams vēlāk
* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

98



Nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas
5E1 064 200 |  manuālajai pārnesumkārbai  82 EUR* (99 EUR**) 
5E1 064 205 |  automātiskajai pārnesumkārbai  98 EUR* (115 EUR**)

Kāju paliknis
5E1 064 209  22 EUR* (39 EUR**)

Ārējo spoguļu uzlikas
5E3 072 530B F9R | melnas metāliskas  46 EUR* (57 EUR**) 
5E3 072 530C F9R | melnas metāliskas ar Side View Assist  46 EUR* (57 EUR**)

KĀJU PALIKNIS UN NERŪSĒJOŠĀ 
TĒRAUDA PEDĀĻU UZLIKAS
Ar šīm pedāļu uzlikām un sportisko vadītāja kāju balstu, 
pedāļu zona iegūst lielāku vizuālo pievilcību un to 
sudrabainā krāsa atbilst hroma akcentam interjerā.

ĀRĒJO SPOGUĻU UZLIKAS
Izbaudiet savas OCTAVIA pievienoto sportisko 
raksturu ar šiem stilīgajiem melnajiem ārējo spoguļu 
vāciņiem.

Automātiski aptumšojošs pasažiera spogulis
5E4 072 538  219 EUR* (246 EUR**) 
5E4 072 538A | ar Side View Assist  228 EUR* (255 EUR**) 
5E4 072 538C | elektriski regulējami un nolokāmi, ar Side View Assist  257 EUR* (284 EUR**)

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

1110



DISKI



Vai zinājāt, ka...
Visiem vieglmetāla diskiem ir veikti stingri 
ŠKODA AUTO homologācijas testi, lai pierādītu 
to izturību pret koroziju, klimata ietekmi un 
braukšanas rezultātā radīto deformāciju? 

Turklāt vieglmetāla diskiem ir nodrošināta 
aizsardzība ar ļoti cietas un  
karstumizturīgas krāsas slāni.

Var izmantot ar sniega ķēdēm

Produkts sastāv no vieglmetāla diska 
(ieskaitot diska centra vāciņu ar ŠKODA 
logo).

VELORUM
vieglmetāla diski 6.5J x 16‘‘ ET46 
priekš 205/60 R16 riepām

5E3 071 496 FL8 | melnā, 
metāliskā krāsā  240 EUR* 

* cenas norādītas ar PVN

1514



VEGA
vieglmetāla diski 7.5J x 18‘‘ ET48  
priekš 225/45 R18 riepām

5E3 071 498F FL8 | pulētā, melnā, 
                       metāliskā krāsā  287 EUR*

ROTARE
vieglmetāla diski 7.0J x 17‘‘ ET46  
priekš 205/55 R17 riepām

5E3 071 497C 8Z8 | sudraba krāsā 252 EUR*

PULSAR
vieglmetāla diski 7.0J x 17‘‘ ET46  
priekš 205/55 R17 riepām

5E3 071 497D FL8 | pulētā, melnā,  
                       metāliskā krāsā 264 EUR*

TWISTER
vieglmetāla diski 7.0J x 16‘‘ ET46 
priekš 205/60 R16 riepām

5E3 071 496A 8Z8 | sudraba, metāliskā  
                                          krāsā  228 EUR*

VELORUM
vieglmetāla diski 6.5J x 16‘‘ ET46 
priekš 205/60 R16 riepām

5E0 071 496L 8Z8 | sudraba, metāliskā  
                                          krāsā  228 EUR*

PERSEUS
vieglmetāla diski 7.5J x 18‘‘ ET48  
priekš 225/45 R18 riepām

5E3 071 498G 8Z8 | pulētā, sudraba  
                                         krāsā  274 EUR*

PERSEUS
vieglmetāla diski 7.5J x 18‘‘ ET48  
priekš 225/45 R18 riepām

5E3 071 498H HA7 | pulētā, antracīta  
                                            krāsā  287 EUR*

Apvalki visam riteņu komplektam***
000 073 900L  39 EUR* (50 EUR**)

Skrūvju vāciņi diskiem bez drošības skrūvēm:
1Z0 071 215 7ZS | sudraba, metāliski  12 EUR* (23 EUR**) 
1Z0 071 215 UZ7 | pelēki, spīdīgi  12 EUR* (23 EUR**) 
1Z0 071 215 9B9 | melni, spīdīgi  12 EUR* (23 EUR**)
1Z0 071 215 Z37 | pelēki, matēti  12 EUR* (23 EUR**) 
1Z0 071 215 01C | melni, matēti  12 EUR* (23 EUR**)

Skrūvju vāciņi diskiem ar drošības skrūvēm:
1Z0 071 215A Z37 | pelēki, matēti  12 EUR* (23 EUR**)  
1Z0 071 215A 01C | melni, matēti  12 EUR* (23 EUR**)

Skrūvju vāciņi

Dekoratīvie ventiļu vāciņi 
000 071 215C  30 EUR* (41 EUR**)

RITEŅU APKOPE UN 
STILA PAKETE 
Automašīnas riteņi līdzinās apaviem. Neatkarīgi no tā, vai 
jūsu ŠKODA “apavi” ir stilīgi, sportiski vai praktiski, RITEŅU 
APKOPES UN STILA PAKETE (riteņu apvalki, dekoratīvie 
ventiļu vāciņi, drošības skrūves) piedāvā daudzus un 
dažādus risinājumus, pateicoties kuriem jūsu automašīnas 
riteņi būs pat vēl pievilcīgāki... un piederēs tikai jums!

Drošības skrūves
000 071 597C  37 EUR* (48 EUR**)

*** ar ŠKODA logo būs pieejami vēlāk

TEKTON
uzlikas 16‘‘ tērauda riteņu diskiem  
(komplekts, 4 gb.)

5E0 071 456C 79 EUR*

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

1716



SAVIENOJAMĪBA



Pāreja USB C uz USB A 3.0 

000 051 443H  7 EUR*

USB A savienojuma vads 
Micro  |  5JA 051 446J  18 EUR* 

Mini  |  5JA 051 446H  27 EUR*
Apple  |  5E0 051 510E  34 EUR*

USB C uz USB A  |  565 051 510      41 EUR* 

CONNECT LIETOTNE

ŠKODA CONNECT
Tas attiecas ne tikai uz galamērķi, bet arī uz braucienu  - un ar ŠKODA 
OCTAVIA, visi transporta līdzeklī esošie cilvēki var izbaudīt ceļojumu. 
Savienotā multimediju sistēma ļauj ērti sazināties ar draugiem un 
ģimeni, iegūt nepieciešamo informāciju un saglabāt jūs un jūsu 
pasažierus priecīgus un izklaidētus, visā brauciena laikā. 

Izmantojiet ŠKODA Connect lietotni, lai attālināti pārbaudītu 
transportlīdzekli, aizslēdziet vai atslēdziet to vai, izmantojot savu 
mobilo ierīci, parādiet tā novietošanas vietu. Lietotnē arī iekļautas 
vairākas citas funkcijas, kuras tikai to vien gaida, kad tiks izpētītas. 
Gūstiet labumu no statistikas datu pārskata par savu pēdējo ceļojumu 
un izmantojiet to, lai nākamreiz plānotu maršrutu vēl efektīvāk.

Ar ŠKODA Connect lietotni, jūs saglabājat kontroli pār savu 
automašīnu visu laiku. Ar viedtālruni vai viedpulksteni piekļūstiet 
visām nepieciešamajām jūsu automašīnas funkcijām, jebkurā laikā 
un vietā. Funkcijas pieejamas atkarībā no pasūtītās ŠKODA Connect 
paketes: Infotainment Online vai Care Connect. 

MyŠKODA AppŠKODA Connect App

* cenas norādītas ar PVN

2120



MYŠKODA LIETOTNE
VISS PAR JŪSU AUTOMAŠĪNU IR JŪSU KABATĀ

Iedomājieties viedtālruņa lietotni, kura darbojas kā jūsu pavadonis 
katru dienu. Lietotne, kas sniedz jums detalizētu informāciju par jūsu 
automašīnu un tās apkopi, lai kur jūs atrastos. Veids, kā iegūt tūlītēju 
palīdzību uz ceļa vai no jūsu iecienītākā izplatītāja. Patiess personīgais 
asistents, kurš parūpēsies, lai jūs vienmēr un visur ierastos laikā. 
Iepazīstieties ar MyŠKODA lietotni.

Lietotne MyŠKODA ir mobilā lietojumprogramma, kas pieejama iOS 
(Apple) un Android (Google) ierīcēm. Tās galvenais uzdevums ir palīdzēt 
jums dažādās ikdienas gaitu situācijās, kas saistītas ne tikai ar jūsu 
automašīnu. Lietojumprogramma ir aprīkota ar PAUL (PersonaI Assistant 
U Love), interaktīvo palīgu, kurš iepazīstina jūs ar lietotni un vada caur to, 
un palīdz ikdienas problēmu risināšanā.

Mana automašīna – galvenā lietotnes daļa ir vērsta uz jūsu 
automašīnu: Car Data piedāvā jaunāko kopsavilkumu par jūsu 
automašīnu un tās servisa apmeklējumiem, automašīnas 
rokasgrāmata ir interaktīva kopija Īpašnieka rokasgrāmatai un 
visas soli-pa-solim pamācības ir pieejamas Pirms darba sākšanas, 
Vadības lampas, Ātrie padomi, Video padomi un Simply Clever 
sadaļās. Jūs varat saņemt atlasītos jaunākos datus tieši no jūsu 
transportlīdzekļa mobilajā tālrunī, izveidojot savienojumu ar 
saderīgu informācijas un izklaides sistēmu.

Mans tirgotājs – lietotnē MyŠKODA ir „karstā līnija“ 
savienojumam ar jūsu iecienītāko izplatītāju. Pārlūkojiet darba 
laiku un piedāvātos pakalpojumus vai pieprasiet tikšanos, aizpildot 
vienkāršu veidlapu, lai tirgotājs var jums atzvanīt.

Palīdzība – neatkarīgi no tā, vai esat nomaļa meža ceļa malā vai 
jūsu automašīna nedarbojas jūsu mājas priekšā, ŠKODA palīdzība 
ir tikai 3 klikšķu attālumā. Pieskarieties klausules ikonai un ļaujiet 
mūsu komandai pēc iespējas ātrāk sniegt jums palīdzību.

Kalendārs – PAULs seko līdzi satiksmes datiem, laikapstākļiem un 
degvielas tvertnei, lai jūs informētu par iespējamām problēmām 
ceļā un pārbauda, vai jums nevajadzētu doties ceļā agrāk. Viņš var 
aktivizēt jūsu modinātāja signālu agrāk, ja pastāv iespēja, ka jūs 
varētu kavēties intensīvas satiksmes vai sliktu laika apstākļu dēļ.

Vai nebūtu jauki, ja jūs varētu savu automašīnu „iespiest“ viedtālrunī? 
... izmantojot MyŠKODA App, jūs varat daudz vairāk ...

Ņemiet vērā:

MyŠKODA lietotnes 
atbalsts pieejams 
līdz šī gada 36 
kalendārajai nedēļai.

MyŠKODA AppŠKODA Connect App

2322



KOMFORTS UN
TEHNOLOĢIJAS



Termoelektriskā aukstumsoma (15 l)
5L0 065 400  217 EUR* (228 EUR**)

Termoelektriskā aukstumsoma (20 l)
000 065 400G  215 EUR* (226 EUR**)

TERMOELEKTRISKĀ 
AUKSTUMKASTE 
Atsvaidziniet sevi karstajās vasaras dienās.
Pateicoties aukstumsomai no ŠKODA oriģinālo 
piederumu klāsta, jums vienmēr būs pieejami vēsi 
dzērieni, augļi, uzkodas vai jebkas cits, kas atsvaidzina 
jūs jūsu automašīnā. Termoelektriskās aukstumkastes 
lietderība un daudzpusība padara to par ideālu 
piederumu jebkuram ŠKODA transportlīdzeklim, 
lai padarītu jūsu dzīvi mazliet vieglāku, ceļojot no 
punkta A uz punktu B. Tā ir neaizstājama gan garos 
pārbraucienos ar automašīnu, gan ikdienas iepirkšanās 
gaitās, saglabājot produktus atdzesētus. Somas 
pieejamas 15L un 20L variantā.

LED lampa (12V)  
000 069 690L  34 EUR* (45 EUR**)

LED LAMPA
Salona LED gaisma no ŠKODA 
oriģinālo aksesuāru klāsta 
uzlabo komfortu, īpaši garajos 
braucienos.

Lietussargs
000 087 600G 9B9  28 EUR* 

LIETUSSARGS
Jūsu ērtībām šo lietussargu 
iespējams ievietot gan vadītāja, 
gan pasažiera durvīs.

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

2726



Portatīvais kafijas aparāts
000 069 641C  304 EUR*

PORTATĪVAIS KAFIJAS 
APARĀTS
Vai jums garšo laba kafija? Tad jūs noteikti
novērtēsiet šo vienkāršo, vieglo, eleganto un 
kompakto kafijas automātu no ŠKODA oriģinālo 
aksesuāru klāsta. Ar šo kafijas aparātu, jūs varat 
baudīt savu iecienīto espresso, kur un kad vien 
vēlaties. Atkritumu tvertne durvju apdarē

5JA 061 107 9B9 | melnā krāsā  19 EUR* (30 EUR**) 
5JA 061 107 WC4 | bēšā krāsā  19 EUR* (30 EUR**)

Pelnu trauks glāžu turētājā
000 061 142B  16 EUR* (27 EUR**)

ATKRITUMU TVERTNE  
DURVJU APDARĒ
Stilīga atkritumu tvertne, kas lieliski piemērota ŠKODA, 
ir elegants risinājums atkritumu savākšanai automašīnā.
Augšējais vāks novērš iespējamo smaku un neļauj 
atkritumiem izkrist. Tās lietošana ir ļoti vienkārša.

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

2928



Ledus skrāpis 
000 096 010E  6 EUR* (17 EUR**)

Birste
000 096 011  11 EUR* (22 EUR**)

LEDUS SKRĀPIS UN BIRSTE
Neļaujiet laikapstākļiem jūs pārsteigt. Esiet gatavi 
negaidītām ledus un sniegotām situācijām ar jūsu 
ledus skrāpja un birstes palīdzību. Birsti iespējams 
uzglabāt gan vadītāja, gan pasažiera durvīs.

* cenas norādītas ar PVN
**  cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

3130



Auduma grīdas paklājiņi – Prestige 
5E4 061 270  70 EUR* (81 EUR**)

Salona paklājiņi dažādiem laikapstākļiem 
5E4 061 500  44 EUR* (55 EUR**)

Paklājiņš tunelim dažādiem laikapstākļiem
5E3 061 580  11 EUR* (22 EUR**)

Aizmugurējie dubļu sargi
5E3 075 101  29 EUR* (56 EUR**)

Priekšējie dubļu sargi
5E3 075 111  29 EUR* (62 EUR**)

SALONA 
PAKLĀJIŅU VIDEO

Auduma grīdas paklājiņi –  
Standard 
5E4 061 404  54 EUR* (65 EUR**)

AUDUMA GRĪDAS PAKLĀJIŅI

Šie grīdas paklāji piešķir jūsu automašīnai 
mājīguma pieskārienu salonā un samazina trokšņu 
līmeni transportlīdzeklī, tādējādi uzlabojot 
transportlīdzeklī ceļojošo pasažieru komfortu.

SALONA PAKLĀJIŅI 
DAŽĀDIEM LAIKAPSTĀKĻIEM
Pateicoties to praktiskajam un gudrajam 
dizainam un izmantotajam materiālam, tie 
lieliski pārklāj un aizsargā salona apšuvuma 
grīdu no dubļiem, netīrumiem un ūdens.
Atcerieties par to, dodoties ar jūsu 
transportlīdzekli izbraucienos uz laukiem.

PRIEKŠĒJIE UN 
AIZMUGURĒJIE 
DUBĻU SARGI

Tie piedāvā gan aizsardzību, gan labu izskatu.
Priekšējie un aizmugurējie dubļu sargi no 
ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāsta pasargā 
jūsu automašīnas virsbūvi no netīrumiem, kā 
arī bojājumiem, ko var izraisīt dubļi, sniegs, 
grants vai lidojoši akmentiņi. Un tie arī lieliski 
iederas automašīnas dizainā.

PAKLĀJIŅŠ 
TUNELIM DAŽĀDIEM 
LAIKAPSTĀKĻIEM
Šis paklājs ir praktisks papildinājums
aizmugurējiem dažādu laika apstākļu
paklājiem. Tas aizsargā jūsu transportlīdzekļa 
centrālo tuneli no kļūšanas netīram.

Auduma grīdas paklājiņi -  
Prestige - pelēkas malas
5E4 061 270A  70 EUR* (81 EUR**)

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

3332



Divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs 
5E6 061 163 | Limo  81 EUR* (92 EUR**), 5E7 061 163 | Combi  83 EUR* (94 EUR**), 
5E7 061 163A | dubultā grīda  86 EUR* (97 EUR**)

Izklājams bagāžas nodalījuma paklājs
5E6 061 210    | Limo  115 EUR* (126 EUR**),  
5E7 061 210A | Combi  114 EUR* (125 EUR**) 
5E7 061 210    | dubultā grīda  114 EUR* (125 EUR**)

Plastmasas bagāžas nodalījuma 
paliktnis
5E6 061 162 | Limo  119 EUR* (130 EUR**) 
5E7 061 162 | Combi  119 EUR* (130 EUR**)

Gumijas bagāžas nodalījuma paklājs
5E6 061 162A | Limo  49 EUR* (60 EUR**), 5E7 061 162A | Combi  49 EUR* (60 EUR**)

Tīklu sistēma
5E7 065 110A |  pelēkā krāsā  99 EUR* (110 EUR**) 
5E7 065 110 |  melnā krāsā  92 EUR* (103 EUR**) 
5E7 065 110B |  melnā krāsā (priekš dubultās grīdas) PHEV, CNG  55 EUR* 66 EUR**)

TĪKLU SISTĒMAS 
VIDEO

Universālie fiksējošie elementi 
6V0 061 104  15 EUR* (26 EUR**)

Bagāžas nodalījuma soma
DMK 770 003  63 EUR* (74 EUR**)

Padariet jūsu piederumu 
transportēšanu vieglāku un 
ērtāku
ar dažādu tīklu sistēmu, slēpju somas, fiksējošo 

elementu vai bagāžas nodalījuma somas 

palīdzību. Tāpat novērtējiet bagāžas nodalījuma 

grīdas aizsardzību ar dažādu paklāju un palikņu 

palīdzību.

Slīdošs sadalošais 
elements
000 017 254A   
16 EUR* (27 EUR**)

ALU plastmasas bagāžas 
nodalījuma paliktņa sadalītājs  
565 017 254   
52 EUR* (63 EUR**)

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

3534



Atjautīgs turētājs – āķis 
3V0 061 126  7 EUR* (18 EUR**)

Atjautīgs turētājs – multimediju ierīču turētājs
3V0 061 129  29 EUR* (40 EUR**)

Atjautīgs turētājs - pakaramais
3V0 061 127  29 EUR* (40 EUR**)

Bagāžas nodalījuma garenvirziena reste 
5E7 017 222 | Combi  256 EUR* (310 EUR**)

Ielādes malas aizsarguzlīme
5E6 061 197A | Limo  56 EUR* (78 EUR**), 5E7 061 197A | Combi  57 EUR* (79 EUR**)

SMART HOLDER - COMFORT PACK
Ir daudz iemeslu, kāpēc autovadītājiem patīk ŠKODA automašīnas. Daži cilvēki 
novērtē praktiskumu, citi jūsmo par ģimenes vērtībām, vēl citus pārsteidz 
nenovecojošais dizains un komforts. Mēs esam sagatavojuši paketes, kas palīdzēs 
jums izmantot vietu automašīnā atbilstoši jūsu dažādajām vajadzībām. Izbaudiet 
savu komforta zonu, lai kurp jūs dotos. Komforta pakete piedāvā daudzus 
pārdomātus risinājumus, lai jūsu biznesa un ģimenes braucienus padarītu vēl 
patīkamākus.

Bagāžas nodalījuma šķērsvirziena reste 
5E7 017 221 | Combi  241 EUR* (306 EUR**)

Atjautīgs turētājs - adapteris 
3V0 061 128  12 EUR* (23 EUR**)

Komforta pakete L
000 061 122D  87 EUR* (152 EUR**)

Multifunkcionāls nodalījums
5E6 061 103 | Limo  78 EUR* (89 EUR**), 5E7 061 103 | Combi  78 EUR* (89 EUR**)

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

3736



Multimediju ierīču turētājs
000 051 435AK  18 EUR* (29 EUR**)

MULTIMEDIJU IERĪČU 
TURĒTĀJS
Multivides turētājs ir viens no papildinājumiem 
daudzveidīgajā ŠKODA oriģinālo aksesuāru klāstā 
un tas būs ērti lietojams, ja vēlēsieties izmantot 
savu glāžu turētāju jaunā, oriģinālā veidā. Šis 
praktiskais turētājs nodrošina ātru piekļuvi un 
ērtas manipulācijas ar jūsu mobilo tālruni, mūzikas 
atskaņotāju vai jebkādu citu multivides ierīci.

ATJAUTĪGS 
TURĒTĀJS - VIDEO

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

3938



TRANSPORTĒŠANA



Divriteņu turētājs uz piekabes āķa - paredzēts 3 divriteņiem 
000 071 105P  912 EUR* (923 EUR**) 

Adapteris (no 13 pin uz  
7 pin ligzdu) 
EAZ 000 001A  23 EUR* (34 EUR**)

Noņemams piekabes āķis 
5E3 092 155  354 EUR* (354 EUR**) + 
5E3 055 202  283 EUR* (483 EUR**)

Divriteņu turētājs uz piekabes 
āķa - paredzēts 2 divriteņiem 
000 071 105F  584 EUR* (595 EUR**)

ŠKODA DIVRITEŅU TURĒTĀJI 
PIEKABES ĀĶIM
Divriteņu turētājs uz piekabes āķa ir ideāls risinājums 
transportlīdzekļiem, kas aprīkoti ar piekabes āķi, un 
nodrošina jums ērtu un komfortablu divriteņu pārvadāšanu. 
Tā elegantais stils un lieliskais dizains perfekti papildina 
ŠKODA transportlīdzekļu izskatu. Pieejams diviem, kā arī trim 
velosipēdiem. 

NOLOKĀMS PIEKABES ĀĶIS
Izgatavoti no augstas kvalitātes materiāliem, arī 
piekabes āķi tiek pakļauti slodzes testiem, kā arī 
dažādiem korozijas noturības un izturības testiem.

Nolokāms piekabes āķis
5E3 092 160  842 EUR* (1042 EUR**)

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

4342



Pamata jumta šķērsstieņi 
5E6 071 126 | Limo  254 EUR* (265 EUR**), 5E7 071 151 | Combi  238 EUR* (249 EUR**)

Slēdzams divriteņu turētājs
000 071 128P  |  Alumīnija  180 EUR* (191 EUR**), 000 071 128D  |  Tērauda  103 EUR* (114 EUR**)

Slēdzams slēpju vai sniega dēļa turētājs
000 071 129AA  196 EUR* (207 EUR**)

DIVRITEŅU 
TURĒTĀJU VIDEO

SLĒDZAMI DIVRITEŅU TURĒTĀJI UN  
SLĒDZAMI SLĒPJU VAI SNIEGA DĒĻA TURĒTĀJI
Šie turētāji ir izstrādāti īpaši jaunajai OCTAVIA. Jūs varat droši piestiprināt slēdzamu velosipēda turētāju, kurš 
derēs gan oglekļa, gan alumīnija velosipēda rāmim, pie pamata jumta bagāžnieka. Slēdzams slēpju un sniega 
dēļa bagāžnieks ir drošs risinājums  slēpošanas inventāra vai sniega dēļa pārvadāšanai uz automašīnas jumta.

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

4544



JAUNĀ jumta kaste - melnā krāsā
000 071 175D  1088 EUR* (1099 EUR**) 

JAUNĀ JUMTA KASTE
400 LITRU TILPUMS
Šajā ŠKODA ekskluzīvā dizaina slēdzamjā 
jumta kastē iespējams ievietot līdz pat 
pieciem slēpju pāriem vai četrus sniega 
dēļus. Jumta kastes aerodinamiski 
optimizētās formas un pazeminātā 
apakšējā daļa pozitīvi iespaido braukšanas 
stabilitāti, degvielas patēriņu, kā arī 
samazina vibrācijas. 400 litru tilpums ļauj 
jums šajā jumta kastē pārvadāt papildus 
lietas, ne tikai ziemas sporta preces.

JAUNĀ jumta kaste - sudraba krāsā
000 071 175C  1088 EUR* (1099 EUR**) 

Ērtākai mantu ievietošanai 
un izņemšanai, jaunās jumta 
kastes ir atveramas no abām 
pusēm.

JUMTA KASTES 
VIDEO

JUMTA KASTE 380 litri
5L6 071 175     |  silver  655 EUR* (666 EUR**) 
5L6 071 175A  |  black  655 EUR* (666 EUR**) 
5L6 071 175B  |  white  655 EUR* (666 EUR**)

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

4746



Šķērsstieņu jumta soma
000 071 156  43 EUR* (54 EUR**)

Slēpju soma
000 050 515D  150 EUR* (161 EUR**)

SLĒPJU SOMA
Soma paredzēta diviem slēpju pāriem ar kopējo svaru 
līdz 10 kg. Viegli tīrāmā, ūdensnecaurlaidīgā slēpju 
soma droši aizsargās jūsu slēpes un slēpošanas nūjas 
no saskrāpēšanas. Jūsu automašīnas sēdekļi un lietas 
bagāžas nodalījumā tiks arī pasargātas no samirkšanas.

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

4948



DROŠĪBA



Aizmugurējā sēdekļa aizsardzība 
3V0 061 680  172 EUR* (183 EUR**)

Suņu drošības josta 
S izmērs
M izmērs
L izmērs
XL izmērs

| 000 019 409A  91 EUR* (102 EUR**) 
| 000 019 409B  115 EUR* (126 EUR**) 
| 000 019 409C  130 EUR* (141 EUR**) 
| 000 019 409D  145 EUR* (156 EUR**)

KIDFIX XP bērnu sēdeklis (3-punktu drošības josta)
000 019 906K  607 EUR* (618 EUR**)

KIDFIX II XP bērnu sēdeklis (4-punktu drošības josta)
000 019 906L  607 EUR* (618 EUR**)

15–36 kg15–36 kg

BABY-SAFE plus bērnu 
sēdeklis
1ST 019 907  746 EUR* (757 EUR**)

ISOFIX Duo plus bērnu sēdeklis 
ar augšējo stiprinājumu
DDA 000 006  840 EUR* (851 EUR**)

0–13 kg 9–18 kg

Aizsargpaliktnis  
zem bērnu sēdekļa
000 019 819A  28 EUR* (39 EUR**)

AIZMUGURĒJĀ 
SĒDEKĻA AIZSARDZĪBA
Praktiskie pārklāji aizsargā jūsu 
automašīnas salonu no netīrumiem un 
bojājumiem. Izmēru iespējams mainīt, 
pārklājot tikai pusi aizmugurējā sēdekļa. 

BĒRNU DROŠĪBAS 
APRĪKOJUMA 

VIDEO

SUŅU PIEDERUMU 
VIDEO

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

5352



Mehāniska transmisijas bloķēšanas sistēma
5E3 071 775 |  manuālai transmisijai  432 EUR* (513 EUR**)****

16’’/17’’ sniega ķēdes 
000 091 387AK  121 EUR* (175 EUR**)

Rezerves ritenis
5E3 601 011B***

Rezerves riteņa komplekts 
5E7 093 860***

Aizmugurējie parkošanās sensori***
5E6 054 630 | Limo  304 EUR*, 5E7 054 630 | Combi  304 EUR*

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN

*** būs pieejams vēlāk
**** automātiskajai transmisijai būs pieejams vēlāk

5554



Auto kosmētika
Detalizētai informācijai skatīt mūsu kosmētikas katalogu (QR kods kreisajā malā).

Vilkšanas virve
GAA 500 001  21 EUR* (32 EUR**)

Pirmās palīdzības komplekts
3T0 093 108B  16 EUR* 

Atstarojošā drošības veste 
000 093 056L  |  dzeltena  5 EUR* 
000 093 056K  |  oranža  5 EUR*

Brīdinājuma trijstūris 
GGA 700 001A  9 EUR*

Salokāma sniega lāpsta
5L0 099 320  57 EUR* (68 EUR**)

Rezerves drošinātāju komplekts
5E3 052 000  8 EUR* 

AUTO KOSMĒTIKAS 
KATALOGS

2-IN-1 EKRĀNA 
TĪRĪTĀJS 
Šajā praktiskajā, modernā minimālisma 
stilā ieturētā 2-in-1 dizaina komplektā 
ietilpst tīrīšanas līdzeklis un augstas 
kvalitātes tīrīšanas drāna, kas kārtīgi 
notīra ekrānu, saglabājot tā izskatu 
nevainojamu. Tīrīšanas šķidrums un
mikrošķiedras audums nodrošina, ka 
jebkurš netīrums vai kaitinošie pirkstu 
nospiedumi tiks pilnībā noņemti.

2-in-1 ekrāna tīrītājs
000 096 311T  14 EUR*

Auto kosmētikas komplekts***
000 096 356F  59 EUR*

* cenas norādītas ar PVN
** cenas norādītas ar uzstādīšanu un PVN
*** būs pieejams vēlāk

5756



KVALITĀTE UN 
TESTĒŠANA



BĒRNU SĒDEKLĪŠU 
DROŠĪBAS TESTI
Vai vēlaties nodrošināt savu bērnu maksimālu 
drošību automašīnā? Bērnu sēdekļi no ŠKODA 
oriģinālo aksesuāru klāsta ar stiprinājuma iespējām, 
lai pārvadātu bērnus ar skatu pretēji braukšanas 
virzienam, ērtai un pielāgojamai pārvadāšanai ir 
labākais mazo pasažieru pārvadāšanas risinājums.

Praktiskums un pielāgojamība 
Šo bērnu sēdekļu inteliģentais dizains ļauj bērnam 
ne tikai sēdēt aizmugurē, bet arī priekšējā pasažiera 
sēdeklī, kur jūs varat viņu redzēt. Šie bērnu sēdekļi ir 
pielāgojami neskaitāmām pozīcijām, kas pielāgojas 
jūsu bērna lielumam.

Perfekti pārbaudīts  
Visi bērnu sēdekļi no ŠKODA oriģinālo aksesuāru 
klāsta atbilst Eiropas drošības noteikumiem (EHK 
44.04), un tie ir izturējuši daudzus testus. Šo bērnu 
sēdekļu kvalitāti pierāda izcilie Euro NCAP sadursmju 
testu rezultāti, līdzās veiksmīgajiem neuzliesmošanas 
testiem, kaitīgo vielu klātbūtnes un apdares materiālu 
kvalitātes reitingiem.

SKATIET 
TESTĒŠANAS VIDEO 

TIEŠSAISTĒ

PIESTIPRINĀS 
UN TURAS
Vai zinājāt, ka ŠKODA oriģinālo aksesuāru auduma 
paklājiņi arī iziet tā saucamos „papēžu testus“? Šie testi 
simulē vadītāja kāju darbības, spiežot gāzes pedāli, apavu 
papēdim iespiežoties līdz pat 5 mm dziļi paklājiņos gan 
sausos, gan mitros apstākļos 45° leņķī. 

Grīdas paklājiņi iziet arī papildu slodzes testu ilglaicīgas 
braukšanas apstākļos, turklāt papildus uzsvars tiek likts 
uz priekšējo paklājiņu stiprinājumiem pie automašīnas 
grīdas apdares. Testi ir izstrādāti tā, lai pārliecinātos, ka 
paklājiņi stiprinās pietiekami spēcīgi, kas nepieciešams, 
lai nodrošinātu vadītājam ērtu braukšanu, paklājiņiem 
noturoties savā vietā, neskatoties uz tiem pielikto 
braukšanas apstākļu radīto spēku.

Stiprinājuma elementu izturības testēšana

6160



ŠKODA 
VELOSIPĒDI



EMTB FULL
Svars 21.5 kg
Rāmis Alumīnija 6061.T6 Steps – FSF 1  

Baterija apakšējā caurulē
Priekšējā dakša RS Recon RL
Klaņi Shimano Steps 34T
Priekšējā rumba Shimano HB-M6010 CL 15x110 mm
Aizmugurējā rumba Shimano FH-M6010 CL 12x148 mm
Aizmugurējais pārslēdzējs Shimano SLX RD-M7000 GS Shadow+
Pārnesumu skaits 1x11
Priekšējās/aizmugurējās 
bremzes

Rotor CL 180/180 mm

Riepas Schwalbe Smart Sam  
Performance 29x2.6“

Sēdeklis Selle Royal Seta Performa
Rāmja izmērs M (17”), L (19”), XL (21”)

ROAD ELITE
Svars 7.5 kg
Rāmis Oglekļa Road Race CRB BF-RB04 Aero
Priekšējā dakša Full Carbon UD
Klaņi Shimano Ultegra 8000 52/36T
Priekšējā/aizmugurējā 
rumba

DT Swiss PR1600 Spline Disc

Priekšējais pārslēdzējs Shimano Ultegra 8000 Brazed-on type
Aizmugurējais pārslēdzējs Shimano Ultegra 8000 SS
Pārnesumu skaits 2x11
Priekšējās/aizmugurējās 
bremzes

Rotor CL 140/140 mm

Riepas Schwalbe Pro One 700x28C
Sēdeklis Fizik Antares R5
Rāmja izmērs S (520 mm), M (540 mm), L (560 mm), XL (580 mm)

* cenas norādītas ar PVN

Velosipēds tiek piegādāts bez pedāļiem.

000050212AR  5890 EUR*, 000050212AS  5890 EUR*, 000050212AT  5890 EUR*

Velosipēds tiek piegādāts bez pedāļiem.

000050212AA  4949 EUR*, 000050212AB  4949 EUR* 
000050212AC  4949 EUR*, 000050212AD  4949 EUR*

6564



KID 24
Svars 11.7 kg
Rāmis Alumīnija 6061.T6
Priekšējā dakša SR Suntour XCT-JR
Klaņi WheelTop M32 28T
Priekšējā rumba ONE KT QR
Aizmugurējā rumba ONE KT QR, Kasetes tipa
Aizmugurējais pārslēdzējs Shimano RD-TX800
Pārnesumu skaits 1x8
Priekšējās/aizmugurējās 
bremzes

Tektro BR-855 V-brake

Riepas Impac SmartPac 24x2.10“
Sēdeklis Justek Junior
Rāmja izmērs 11“

MTB 29 FULL
Svars 11.8 kg
Rāmis Oglekļa-alumīnija6061 Ultralite
Priekšējā dakša DT Swiss OPM ODL Konusveida,

15mm, distances Lock-Out, 100 mm 
gājiens

Iznesums AcrosAZX-220 R4 Block-Lock
Klaņi SramStylo7K Eagle Boost 34T
Priekšējā/ aizmugurējā rumba DT Swiss X1900 15/100 /  

DT Swiss X1900 12/148 Boost
Priekšējais pārslēdzējs SramGX Eagle 12sp.
Aizmugurējais pārslēdzējs SramGX Eagle 12sp.
Pārnesumu skaits 1x12
Priekšējās/ aizmugurējās 
bremzes

CL 180/160 mm, Shimano BR-M6000 
hidrauliskās disku bremzes

Riepas Schwalbe Racing Ray/ 
RacingRalphPerformance 29x2.25”

Sēdeklis Fizik Antares R5
Rāmja izmērs S (15,5“), M (17,5“), L (19“)

* cenas norādītas ar PVN

000050212BA  458  EUR*

Velosipēds tiek piegādāts bez pedāļiem.

000050212AE  4949 EUR*, 000050212AF  4949 EUR*, 000050212AG  4949 EUR*

6766



CITY
Svars 16 kg
Rāmis Tērauda, cietlodēti savienojumi
Priekšējā dakša Tērauda
Iznesums Neco1“
Klaņi Alumīnija, 38T M-Wave
Pārslēdzējs Shimano Nexus Inter 7
Priekšējā/ aizmugurējā rumba Alumīnija, 36 spieķi / Shimano Nexus Inter 7
Pārnesumu skaits 1x7
Priekšējās/ aizmugurējās bremzes V brake Shimano / klasiskās kulaciņu 

bremzes Shimano Nexus
Riteņu aploces Remerx Dragon, Alumīnija, dubultsienu
Riepas Schwalbe Road Cruiser, bēšā krāsā, 

atstarojošā josla, aizsardzība pret 
pārduršanu

Sēdeklis Selle Royal Seta Performa
Rāmja izmērs L (530 mm)

VOITURETTE SALOKĀMS SKREJRITENIS
Svars 4.8 kg
Rāmis Alumīnija
Riteņi Poliuretāna
Izmēri salocītā stāvoklī 49 cm x 42 cm x 11 cm
Izmēri  100 cm x 82 cm x 92 cm
Glabāšana SCALA vai KAMIQ bagāžas nodalījumā
Apkope Komerciāli pieejamie tīrīšanas līdzekļi
Maksimālais lietotāja svars 100 kg

STRETCH GO
Svars 12.5 kg
Rāmis Alumīnija 6061, salokāms
Priekšējā dakša Alumīnija 6061
Klaņi Alumīnija, 38T M-Wave
Priekšējā/ aizmugurējā 
rumba

Alumīnija, melna anodēta, ar ātrās 
atbrīvošanas mehānismu / Shimano 
Nexus Inter 7, melna anodēta, 7 
pārnesumi, brīvrumba

Pārslēdzējs Shimano Nexus Inter 7
Pārnesumu skaits 1x7
Priekšējās/ aizmugurējās 
bremzes

V brake Shimano / V brake Shimano

Riteņu aploces Dubultsienu, alumīnija, melni anodēti
Riepas Schwalbe Road Cruiser, atstarojošā josla, 

aizsardzība pret pārduršanu, melnā krāsā 

Svars 15.5 kg
Rāmis Tērauda, cietlodēti savienojumi
Priekšējā dakša Tērauda
Iznesums Neco1“
Klaņi Gates Carbon Drive, Alumīnija
Pārslēdzējs Shimano Nexus Inter 7
Priekšējā/ aizmugurējā rumba Alumīnija, 36 spieķi / Shimano Nexus Inter 7
Pārnesumu skaits 1x7
Priekšējās/ aizmugurējās bremzes V brake Shimano / klasiskās kulaciņu 

bremzes Shimano Nexus
Riteņu aploces Remerx Dragon, Alumīnija, dubultsienu
Riepas Schwalbe Road Cruiser, bēšā krāsā, 

atstarojošā josla, aizsardzība pret 
pārduršanu

Sēdeklis Selle Royal Seta Performa
Rāmja izmērs L (530 mm), XL (560 mm)

* cenas norādītas ar PVN
000050212BK  1544 EUR*, 000050212BJ  1544 EUR*

000050002B  210 EUR*

000050212A  1115 EUR*
000050212F  1111 EUR*

6968



ŠKODA
PIEREDZE 









Attēlu atruna: Šajā katalogā (brošūrā) ietvertie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem 
nolūkiem, un tie nav uzskatāmi par jebkāda līguma vai garantijas daļu. Tie attēlo 
izmēģinājumu sērijas automašīnas un noteiktas ilustrācijas, īpašības, detaļas un
aprīkojums var atšķirties no faktiskās automašīnu produkcijas, kā arī atšķirties 

dažādās valstīs. Lai iegūtu precīzu informāciju par īpašībām/detaļām un aprīkojumu , 
lūdzu sazinieties ar tuvāko vietējo ŠKODA dīleri.

Cenu atruna: Katalogā norādītas rekomendējamās mazumtirdzniecības  
cenas ieskaitot PVN. Tās var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

Plašākai informācijai apmeklējiet mūsu vietni  
www.skoda-auto.com

OCTAVIA/LAT/05/2020

MYŠKODA LIETOTNE
Iegūstiet savu personīgo digitālo asistentu. 
Lejuplādējiet MyŠKODA lietotni ar interaktīvo 
palīgu PAUL’u, kurš ne tikai palīdzēs jums 
sekot līdzi jūsu automašīnai, bet arī jūsu dienas 
gaitu plānošanā. 

MyŠKODA AppŠKODA Connect App
ŠKODA CONNECT LIETOTNE
Izbaudiet pilnīgu kontroli pār jūsu automašīnu. 
Lejupielādējiet ŠKODA Connect un piekļūstiet 
visām nepieciešamajām funkcijām jebkurā 
laikā un vietā, vienalga, vai tie ir brauciena dati, 
degvielas atlikums, maršruta plānošana vai 
pēdējā stāvvieta.

MyŠKODA AppŠKODA Connect App


